Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 14.02.2025
	                                №265

Об утверждении окончательного ликвидационного баланса
В порядке исполнения распоряжения администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 18 июня 2024 г. № 979 «О ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада   № 19 г. Павлово» и в связи  с завершением всех расчетов с контрагентами,  а также окончанием  всех необходимых мероприятий, связанных с процедурой ликвидации указанного дошкольного образовательного учреждения, руководствуясь  Федеральным законом от 8 августа 2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемый окончательный ликвидационный баланс Муниципального бюджетного дошкольного образовательного     учреждения     детского     сада      № 19 г. Павлово.
2. Ликвидационной комиссии (Г.А. Тюрина) обеспечить предоставление окончательного ликвидационного баланса в установленном порядке в МРИ ФНС №15 по Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления

        А.О. Кириллов